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 PROTOKÓŁ Nr XXI . 24 . 2020 
z obrad XXI Sesji  

Rady Miejskiej w Jelczu–Laskowicach 
w dniu  31  m a r c a  2020 roku 

 
W obradach Sesji udział wzięło 19 radnych, według listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego 
protokołu oraz Zastępca Burmistrza Romuald Piórko, Zastępca Burmistrza Marek Szponar oraz 
Skarbnik Gminy Elżbieta Harań-Klimek, według listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 
Obrady XXI Sesji o godzinie 14.08 otworzył Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof 
Woźniak, który na wstępie przywitała radnych i gości obecnych na sali obrad. Następnie na podstawie 
listy obecności radnych stwierdziła quorum, co stanowi o prawomocności obrad Sesji Rady Miejskiej.  
 
Obsługę prawną obrad XXI Sesji prowadził Radca Prawny Andrzej Woźniak.  
 

- wszystkie wystąpienia oddane zostały w pełnym brzmieniu. 
 
V- ce Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Woźniak  –  szanowni   państwo, w dniu 26.03.2020 r.  

na ręce pani Beaty Bejdy wpłynęło pismo od pana Burmistrza, które pozwolę sobie 
odczytać: „W oparciu o art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z póż. zm.) wnoszę o zwołanie w dniu 
31.03.2020 r. o godz. 14.00 sesji Rady Miejskiej poza planem pracy Rady.” Poniżej jest 
podany porządek, który państwo znają dlatego pozwolę sobie na nieodczytanie tego 
porządku. Szanowni państwo wpłynęła również informacja prawna od pana mecenasa 
Andrzeja Woźniaka, pozwolę sobie ją odczytać: „Informacja prawna. W nawiązaniu do 
komunikatu Wojewody z dnia 23 marca 2020 r. uprzejmie wyjaśniam, iż w Statucie Gminy 
Jelcz-Laskowice brak jest zapisów umożliwiających odbycie sesji w sposób zdalny. To 
znaczy, z wykorzystaniem środków technologicznych bez osobistego udziału radnych na 
sali obrad.”. Podpisano, Radca Prawny Andrzej Woźniak. Szanowni państwo, słowo 
wyjaśnienia. Dzisiaj przypadła mi rola prowadzenia dzisiejszej sesji ze względu na to, że 
pani Przewodnicząca Beata Bejda poinformowała mnie, że spóźni się na dzisiejszą sesję, 
dlatego na podstawie pełnomocnictwa, które zostało mi przedłożone dzisiejszą sesję do 
momentu przybycia pani Przewodniczącej poprowadzę ja. W związku z powyższym 
szanowni państwo, ze swojej strony dołożę wszelkich starań, żeby to zostało 
przeprowadzone sprawnie i ze względu na okoliczności proszę o zrozumienie dzisiejszej 
sytuacji. Ja pozwolę sobie w tym momencie przejść do porządku dzisiejszych obrad.    

 
Od. pkt 1 – porządku obrad Sesji. 
 
V- ce  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Krzysztof  Woźniak  –  porządek obrad XXI Sesji Rady Miejskiej  

w Jelczu-Laskowicach:  
1. Otwarcie i zatwierdzenie porządku obrad XXI Sesji Rady Miejskiej. 
2. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zarządzenia nr BN.0050.391.2020 Burmistrza Jelcza-

Laskowic z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie odwołania wydarzeń i imprez na terenie Miasta i Gminy 
Jelcz-Laskowice ze względu na zagrożenie epidemiologiczne związane z koronawirusem SARS-CoV2 
zwanym COVID-19. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zarządzenia nr BN.0050.393.2020 Burmistrza Jelcza-
Laskowic z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie ograniczenia działalności na targowisku miejskim w 
Jelczu-Laskowicach przy ulicy Chabrowej. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zarządzenia nr BN.0050.402.2020 Burmistrza Jelcza-
Laskowic z dnia 23 marca 2020 r. w sprawie przedłużenia terminu odwołania wydarzeń i imprez na 
terenie Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice ze względu na zagrożenie epidemiologiczne związane z 
koronawirusem SARS-CoV2 zwanym COVID-19. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zarządzenia nr BN.0050.404.2020 Burmistrza Jelcza-
Laskowic z dnia 23 marca 2020 r. w sprawie ograniczenia działalności na targowisku miejskim w 
Jelczu-Laskowicach przy ulicy Chabrowej. 
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6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII.81.2011 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z 
dnia 29 lipca 2011 r. w sprawie Statutu Gminy Jelcz-Laskowice. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu miasta i gminy na 2020 rok. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta i gminy Jelcz-

Laskowice na lata 2020-2028. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego. 
10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XLVI.361.2018 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego. 
11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy lokalu 

użytkowego położonego w Chwałowicach przy ul. Głównej 21 oraz wyrażenia zgody na odstąpienie 
od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki 
nr 29 AM-47 obręb ewidencyjny Laskowice oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Jelcz-Laskowice w 2020 roku. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla 
terenu położonego w obrębie Laskowice, gm. Jelcz-Laskowice – „MPZP Hirszfelda-Wschód”.  

15. Zakończenie obrad XXI Sesji Rady Miejskiej. 
 

Pan Burmistrz Romuald Piórko, proszę. 
Z- ca Burmistrza Romuald Piórko – panie Przewodniczący, szanowni państwo, ja wnoszę o zdjęcie  

punktu szóstego z porządku obrad, w związku z tym, że w tej chwili ten program, czy te 
ustawy, które są uchwalane, przeszły przez Senat i będą w dalszej kolejności przez Sejm, 
będą taką możliwość dopuszczał. Jest to druk Sejmowy nr 297, i tutaj jest o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 
zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw. I tam w art. 15 zzy w ust. 1 jest, że dopuszcza 
się formę obradowania online. Jak również w ust. 2 tego artykułu, obradowanie w zdalnym 
trybie zarządza osoba uprawniona do przewodniczenia danemu organowi stanowiącemu 
jednostki samorządu terytorialnego. Także tu przewodnicząca, czy przewodniczący 
decyduje o tym w jakiej formie ta sesja miałaby być. Stąd będzie to przepis ustawowy i 
uchwałą Rady Miejskiej jest aktem niższego rzędu, więc nie ma takiego powodu aby dzisiaj 
dokonywać tych zmian w Statucie. Dziękuję bardzo.        

V- ce  Przewodniczący  Rady Miejskiej Krzysztof Woźniak  –  dziękuję. Panie Burmistrzu, rozumiem, że  
punkt siódmy stanie się punktem szóstym i kolejno…, tak? Dziękuję. Czy ktoś z państwa 
radnych chciałby zabrać głos?..., bardzo proszę, pan radny Łukasz Dudkowski. 

Radny Łukasz Dudkowski – panie Przewodniczący, panowie burmistrzowie, szanowni państwo, ja  
myślę, że trochę…, oczywiście obradujemy w trudnej sytuacji, dobrze, ze Sejm z Senatem 
maja zmienić to i nie będziemy sami musieli zmieniać, tylko będzie możliwość już 
obradowania online. Natomiast, no takie mamy wrażenie w Klubie Radnych, że chyba nie 
koniecznie powinniśmy dzisiaj rozmawiać o pieskach, o takich rzeczach, jak mamy 
koronawirusa i powinniśmy ograniczyć maksymalnie tak naprawdę przebywanie tutaj. I 
myślę, ze to nie jest dobry moment, tym bardziej, że nikt z nas na ten temat nie został 
wcześniej poinformowany, co panowie chcecie wprowadzić. Nie ma dzisiaj punktu na 
temat sytuacji epidemiologicznej w mieście. Nie ma możliwości zadawania pytań, bo sesja 
jest w trybie nadzwyczajnym. Wydaje nam się, że na dzień dzisiejszy powinniśmy jak 
najbardziej z naszej strony przegłosować te punkty, które są bardzo ważne, to znaczy…, za 
chwilę złożę wniosek, ale myślę, że tutaj powinniśmy przegłosować przede wszystkim 
punkty dotyczące zatwierdzenia tych zarządzeń pana Burmistrza. Oprócz tego jesteśmy w 
stanie na pewno pomóc państwu dzisiaj przy zmianach budżetowych, bo to jest bardzo 
ważne. Tak samo jeśli chodzi o pomoc dla województwa dolnośląskiego, skoro się już 
zebraliśmy. Natomiast naprawdę uważam, że ani nie czas, ani nie miejsce, żebyśmy 
siedzieli tutaj dzisiaj kolejne minuty, kolejne właściwie godziny i dyskutowali na temat 
piesków czy o sklepie w Chwałowicach. Więc skoro już tu jesteśmy, to generalnie uważam, 
że tak, jak najbardziej, natomiast wszystkie te punkty możemy zrobić przy sesji online. 
Dzisiaj weszły zarządzenia pana Premiera Morawieckiego, który w ogóle właściwie na 
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dzień dzisiejszy zamykamy prawie pół kraju, a będziemy siedzieć tutaj sobie cały czas i jak 
gdyby pokazujemy też mieszkańcom, że zarządzenia sobie a my sobie. A tak naprawdę my 
też jesteśmy w tak dużej mierze, no tymi którzy mają też pomóc państwu. Także z naszej 
strony na pewno ta deklaracja pomocy jest, przy zmianach budżetu o których mówimy jest, 
natomiast na dzień dzisiejszy bardzo proszę, składam wniosek o zmiany w porządku 
obrad, tak, żeby wyłączyć z porządku obrad dzisiaj, punkty: jedenaście, dwanaście, 
trzynaście i czternaście. I to jest wniosek Klubu Radnych. Dziękuję.        

V- ce Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Woźniak  –  dziękuję panu radnemu. Tutaj mamy na  
sali pana mecenasa, który się przypatruje złożonemu wnioskowi. Rozumiem, że…, ja tylko 
dodam ze swojej strony informacje statutową, którą posiadam. Wniosek ten, żeby mógł być 
przegłosowany musi być wyrażona zgoda wnioskodawcy, dlatego oddaję głos panu 
Burmistrzowi Romualdowi Piórko. Bardzo proszę.      

Z- ca Burmistrza Romuald Piórko – panie Przewodniczący, szanowni państwo, ja wiem, że ten porządek  
jest dość duży, przy czym przepis stanowi: „na pierwszej, najbliższej sesji musi rada 
zatwierdzić zarządzenia burmistrza związane z taką sytuacją”. Co do tego, czyli mamy 
proszę państwa cztery punktu plus otwarcie, już mamy pięć punktów. Kolejna uchwała, 
zmiany w budżecie i w WPF-ie. Jak robimy zmiany w budżecie, musimy zrobić zmiany w 
WPF-ie, proszę państwa. Pomoc dla województwa dolnośląskiego, nowe zadanie i 
kończenie starego, mamy roboty dodatkowe. I tak proszę państwa jak dojdziemy, jesteśmy 
teraz, kolejne, ta dzierżawa, sklep w Chwałowicach, zamkniemy!, no raczej nie. Pocztę na 
Osiedlu Laskowice, zamkniemy!, no raczej nie. Nikt proszę państwa nie przewidział, że taka 
sytuacja się zdarzy, i te punkty są  naprawdę bardzo istotne. Również program opieki nad 
zwierzętami. Jest to sztampa, ale ustawa mówi, do trzydziestego marca, no też nikt nie 
przewidział, i teraz jakie są sankcje, nie są. Ten program musi być realizowany. No tutaj 
możemy dyskutować na temat planu, ale to Burmistrz Szczęśniak, że tak powiem akurat 
taką propozycję złożył. Więc tutaj proszę państwa, także mówię, no nie bardzo jest z czego, 
co wykreślać. Tak jak mówię, ten jeden punkt, wniosek był o zdjęcie z uwagi na rangę 
ustawową wyższego rzędu. Także proszę państwa jak byśmy się sprężyli, to jest szansa 
myślę, że w godzinę do półtorej temat załatwić bez spotykania się już później. Dziękuję 
bardzo.       

V- ce Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Woźniak  –  dziękuję. Panie Burmistrzu, z racji tego, że  
pan mecenas jest tutaj z nami, ja panie mecenasie bardzo poproszę, żeby pan się odniósł do 
wniosku. Bardzo proszę.  

Radca  Prawny  Andrzej  Woźniak  –  panie  Przewodniczący,  szanowni  państwo  radni,  czy ta sesja jest  
zwołana w trybie nadzwyczajnym?...,  

V- ce Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Woźniak  –  tak, panie mecenasie. 
Radca  Prawny  Andrzej  Woźniak  –  to jest wymagana zgoda wnioskodawcy na zmianę porządku obrad  

zaproponowanego. To tylko tyle. Natomiast jeżeli wnioskodawca wyrazi zgodę, to 
bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady możecie państwo zmienić 
porządek.  

V- ce   Przewodniczący   Rady   Miejskiej   Krzysztof   Woźniak    –    dziękuję   panie   mecenasie.   Panie   
Burmistrzu, bardzo proszę o zajęcie stanowiska, czy wyraża pan zgodę, czy kontynuujemy 
sesję, bo szkoda czasu?  

Z- ca Burmistrza Romuald Piórko – panie Przewodniczący, kontynuujemy.  
V- ce   Przewodniczący   Rady   Miejskiej   Krzysztof   Woźniak   –  bardzo  dziękuję.  A  zatem  szanowni  

państwo, z racji tego, że wniosek jest, nie może zostać poddany pod głosowanie. Bardzo 
proszę sprawdzenie quorum…, bardzo proszę, jeszcze pan radny Jacek Załubski.  

Radny Jacek Załubski – dziękuję bardzo. Panie Przewodniczący, panowie burmistrzowie, szanowni  
państwo radni, ja w sumie też z podobną taką intencją jak radny Dudkowski, chciałem 
wyjść, natomiast niekoniecznie zmieniać porządek obrad. Natomiast spytać się, dlaczego 
takie punkty w tej sesji nadzwyczajnej się pojawiły, ale już odpowiedź jest. Jest też 
stanowisko panów burmistrzów. Jeżeli mogę jeszcze się odnieść do tego wniosku, który 
jest w punkcie pierwszym o zdjęcie punktu związanego ze Statutem, bo w ustawie którą 
Sejm będzie uchwalał, jest zapis dotyczący tylko tego koronawirusa SARS COVIT, 
oznaczony. W przypadku jeżeli pojawi się, oczywiście nikt tego nikomu nie życzy, żeby coś 
takiego się pojawiło, inna nazwa wirusa, no to znowu będziemy się spotykać i taki Statut 
zmieniać. Uważam, ze zdjęcie tego punktu jest bezzasadne, i można nad tym punktem 
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procedować, żeby na przyszłość taka sytuacja była, czy w jakiejś innej formie. I tez jeszcze 
prosiłbym o jakąś informację związaną z tym, kiedy kolejna sesja się zbierze, w jakiej 
formie, w jakim trybie, i czy będziemy obradować na temat panującej sytuacji. Jakiś 
pakietów pomocowych, czegokolwiek, czego od nas mieszkańcy oczekują. Dziękuję.    

V- ce Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Woźniak  –  dziękuję panu radnemu. Szanowni  
państwo, ja bardzo prosiłem o to, żebyśmy sprawnie i naprawdę szybko poprowadzili tą 
sesję. Bardzo proszę, króciutko jeszcze pan radny Michał Pakosz…, ale pan Burmistrz się 
zgłosił do odpowiedzi, bardzo proszę. 
…, panie radny, bardzo proszę. 

Radny  Michał  Pakosz  –  dziękuję.  Panie  Przewodniczący,  szanowni  państwo,  jedna sprawa. Bo w tym  
porządku obrad widzimy, że nie ma tego punktu dotyczącego spraw samorządowych. Dwa 
tylko krótkie pytania pozwolę sobie zadać już teraz…,   

V- ce  Przewodniczący  Rady Miejskiej Krzysztof Woźniak  –  panie radny, przepraszam, nie mogę panu  
udzielić głosu w żadnej innej sprawie jak tylko w sprawie dotyczących treści porządku, 
uchwał. Bardzo proszę o zrozumienie…,   

Radny  Michał  Pakosz  –  chciałem  tylko,  żeby  pan  zrozumiał  panie  Przewodniczący,  że akurat te dwa  
pytania nierozerwalnie związane są z porządkiem naszych obrad.  

V- ce Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Woźniak  –  panie radny, to w trakcie danego punktu  
udzielę panu głosu, jak będzie taka możliwość. Przepraszam, proszę się stosować do 
porządku i zachować dyscyplinę obrad. Dziękuję za zrozumienie. Szanowni państwo, 
bardzo proszę o sprawdzenie quorum…, dziewiętnastu radnych jest na sali. Szanowni 
państwo, a zatem przegłosujemy w pierwszej kolejności wniosek Burmistrza o zdjęcie z 
porządku obrad punktu szóstego. Kto jest za wnioskiem pana Burmistrza, proszę o 
podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku,     
 
za – 16 
przeciw - - 
wstrzymało się – 3 
- wniosek został przyjęty - . 

 
Wyniki głosowania 
 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
 
ZA (16) 
 
Tadeusz Babski, Aleksandra Czernik, Łukasz Dudkowski, Janina Hernas, Robert Jadczak, Joanna Kamińska, 
Karolina Kolado, Julian Kozłowski, Stanisław Łukasik, Wincenty Marchewski, Jacek Mikołajczyk, Ireneusz 
Stachnio, Piotr Stajszczyk, Marek Starczewski, Michał Wolski, Krzysztof Woźniak 
 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
 
Michał Pakosz, Tomasz Rygielski, Jacek Załubski 
 
NIEOBECNI (2) 
 
Beata Bejda, Weronika Kuszyk. 
 

Szanowni państwo, a zatem przegłosujemy porządek dzisiejszych obrad. Kto z państwa 
radnych jest za przyjęciem dzisiejszego porządku obrad, proszę o podniesienie ręki i 
naciśnięcie przycisku,  
 
za – 12 
przeciw – 4 
wstrzymało się – 3 
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- porządek obrad został zatwierdzony i przedstawia się następująco:  
 

1. Otwarcie i zatwierdzenie porządku obrad XXI Sesji Rady Miejskiej. 
2. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zarządzenia nr BN.0050.391.2020 Burmistrza Jelcza-

Laskowic z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie odwołania wydarzeń i imprez na terenie Miasta i Gminy 
Jelcz-Laskowice ze względu na zagrożenie epidemiologiczne związane z koronawirusem SARS-CoV2 
zwanym COVID-19. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zarządzenia nr BN.0050.393.2020 Burmistrza Jelcza-
Laskowic z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie ograniczenia działalności na targowisku miejskim w Jelczu-
Laskowicach przy ulicy Chabrowej. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zarządzenia nr BN.0050.402.2020 Burmistrza Jelcza-
Laskowic z dnia 23 marca 2020 r. w sprawie przedłużenia terminu odwołania wydarzeń i imprez na 
terenie Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice ze względu na zagrożenie epidemiologiczne związane z 
koronawirusem SARS-CoV2 zwanym COVID-19. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zarządzenia nr BN.0050.404.2020 Burmistrza Jelcza-
Laskowic z dnia 23 marca 2020 r. w sprawie ograniczenia działalności na targowisku miejskim w Jelczu-
Laskowicach przy ulicy Chabrowej. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu miasta i gminy na 2020 rok. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta i gminy Jelcz-Laskowice 

na lata 2020-2028. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XLVI.361.2018 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z 

dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego. 
10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy lokalu 

użytkowego położonego w Chwałowicach przy ul. Głównej 21 oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od 
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr 
29 AM-47 obręb ewidencyjny Laskowice oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Jelcz-Laskowice w 2020 roku. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla 
terenu położonego w obrębie Laskowice, gm. Jelcz-Laskowice – „MPZP Hirszfelda-Wschód”.  

14. Zakończenie obrad XXI Sesji Rady Miejskiej. 

 
Wyniki głosowania 
 
ZA: 12, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
 
ZA (12) 
 
Tadeusz Babski, Aleksandra Czernik, Janina Hernas, Robert Jadczak, Joanna Kamińska, Julian Kozłowski, 
Stanisław Łukasik, Wincenty Marchewski, Jacek Mikołajczyk, Marek Starczewski, Michał Wolski, Krzysztof 
Woźniak 
 
PRZECIW (4) 
 
Łukasz Dudkowski, Karolina Kolado, Michał Pakosz, Ireneusz Stachnio 
 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
 
Tomasz Rygielski, Piotr Stajszczyk, Jacek Załubski 
 
NIEOBECNI (2) 
 
Beata Bejda, Weronika Kuszyk. 
 



6 

 

Przechodzimy do punktu numer dwa, dzisiejszego porządku – podjęcie uchwały w sprawie 
zatwierdzenia zarządzenia nr BN.0050.391.2020 Burmistrza Jelcza-Laskowic z dnia 12 
marca 2020 r. w sprawie odwołania wydarzeń i imprez na terenie Miasta i Gminy Jelcz-
Laskowice ze względu na zagrożenie epidemiologiczne związane z koronawirusem SARS-
CoV2 zwanym COVID-19. 

 
Od. pkt 2 – porządku obrad Sesji. 
 
V- ce  Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Woźniak  – czy ktoś z państwa radnych w tym punkcie  

chciałby zabrać głos?..., nie widzę. A zatem…, bardzo proszę, pan Michał Pakosz.  
Radny Michał Pakosz – dziękuję. Panie Przewodniczący, odnośnie tego punktu, to nawiążę do tego  

pytania, które chciałem zadać wcześniej. Otóż zwrócili się do mnie przedstawiciele rad 
osiedli, z racji tego, że oni właśnie na imprezy masowe, na różnego rodzaju festyny mają 
przewidziany budżet w wysokości ośmiu tysięcy złotych, i pytanie tego typu, z racji tego, że 
w tej chwili będą dość mocne obostrzenia i ograniczenia tych imprez, czy istnieje na 
przykład możliwość na to,. aby wykorzystać te środki chociażby na zakup takich maseczek 
i przekazania ich mieszkańcom na danym osiedlu? Dlaczego o to pytam, otóż przykładowo 
jeżeli chodzi o Osiedle chociażby Komunalne, tam mieszka bardzo wielu ludzi, znakomita 
większość tych ludzi to osoby w podeszłym wieku, i czy nie moglibyśmy tych środków 
spożytkować w taki sposób? To moje pytanie. Dziękuję pięknie.   

V- ce  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Krzysztof  Woźniak  –  dziękuję  panu  radnemu. Pan Burmistrz  
Romuald Piórko, proszę.  

Z- ca Burmistrza Romuald Piórko – panie Przewodniczący, szanowni państwo, jest tak jak już  
powiedziałem, ma być uchwalona przez Sejm ustawa. Nie wychodzimy przed szereg, bo nie 
wiemy jeszcze w jakiej formie wyjdzie ta ustawa. Wszelka pomoc, która będzie możliwa do 
udzielenia przez Burmistrza w zakresie kompetencji Burmistrza i Rady Miejskiej, pewnie 
będziemy na ten temat dyskutować. Natomiast dzisiaj mówienie o przeznaczaniu, 
przerzucaniu środków, jest trochę chyba za wczesne. Oczywiście mam taką nadzieję, że to 
szybko minie, ale gdy nie, no to te pieniądze, no nikt z tych pieniędzy nie, po prostu trzeba 
będzie je spożytkować na cel bardziej szlachetny niż robienie imprez, w takiej sytuacji jaka 
mamy. Także tutaj proszę państwa do tematu wrócimy. Ja również jeszcze się odniosę do 
wystąpienia pana radnego Załubskiego. Kto, kiedy i jaka sesja będzie, trudno dzisiaj 
przewidzieć, natomiast mam nadzieję, że ta ustawa zostanie uchwalona i oby nie, ale 
wszystko wskazuje na to, że kolejna sesja może być sesją online. Dziękuję.         

V- ce   Przewodniczący   Rady   Miejskiej  Krzysztof  Woźniak  –  dziękuję  panie  Burmistrzu.  Szanowni  
państwo, czy ktoś z państwa radnych…, bardzo proszę, pan radny Jacek Załubski. 

Radny Jacek Załubski – dziękuję bardzo. Panie Przewodniczący, panowie burmistrzowie, króciutkie  
pytanie. Czy te zarządzenia w związku z wejściem tej ustawy przez Sejm też są konieczne 
do podjęcia w takim wydaniu?, bo wiadomo, że wszystkie imprezy mają być odwołane na 
terenie kraju, targowiska zamknięte, są ograniczenia w sklepach. Takie króciutkie pytanie. 
Dziękuję.    

V- ce  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Krzysztof  Woźniak  –  dziękuję  panu  radnemu. Pan Burmistrz  
Romuald Piórko, proszę.   

Z- ca Burmistrza Romuald Piórko – panie Przewodniczący, szanowni państwo, oczywiście, Burmistrz  
odwołuje na podstawie obowiązujących przepisów ogólnokrajowych, ale określa w tych 
przepisach, taki ośrodek, taka szkoła, takie targowisko, i tak dalej, i tak dalej. To wynika już 
proszę państwa z przepisów szczegółowych. I oczywiście na podstawie tej, wydaje 
Burmistrz takie zarządzenia, a tak jak powiedziałem Rada Miejska na pierwszej sesji winna 
to zatwierdzić. Dziękuję.   

V- ce Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Woźniak – dziękuję panu Burmistrzowi. Szanowni  
państwo, jeszcze krótko w kwestii formalnej: informuję wszystkich uczestników sesji Rady 
Miejskiej w Jelczu-Laskowicach, że obrady są transmitowane i utrwalane za pomocą 
urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. W związku z tym uczestnictwo w obradach Rady 
Miejskiej w Jelczu-Laskowicach jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na przetwarzanie 
danych osobowych w zakresie wizerunku i głosu. 
Szanowni państwo, lista mówców się wyczerpała, a zatem szanowni państwo poddaję pod 
głosowanie…,  
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Wiceprzewodniczący Rady odczytał w/w projekt uchwały. 
A zatem poddaję projekt uchwały pod głosowanie. Kto z państwa radnych jest za 
przyjęciem tej uchwały, proszę o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku, 
 
za – 19 (jednogłośnie) 
- uchwała została podjęta -. 
 
UCHWAŁA Nr XXI.165.2020 
Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach 
z dnia 31 marca 2020 roku 
 
w sprawie zatwierdzenia zarządzenia nr BN.0050.391.2020 Burmistrza Jelcza-Laskowic z 
dnia 12 marca 2020 r. w sprawie odwołania wydarzeń i imprez na terenie Miasta i Gminy 
Jelcz-Laskowice ze względu na zagrożenie epidemiologiczne związane z koronawirusem 
SARS-CoV2 zwanym COVID-19. 

 
Wyniki głosowania 
 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
 
ZA (19) 
 
Tadeusz Babski, Aleksandra Czernik, Łukasz Dudkowski, Janina Hernas, Robert Jadczak, Joanna Kamińska, 
Karolina Kolado, Julian Kozłowski, Stanisław Łukasik, Wincenty Marchewski, Jacek Mikołajczyk, Michał 
Pakosz, Tomasz Rygielski, Ireneusz Stachnio, Piotr Stajszczyk, Marek Starczewski, Michał Wolski, 
Krzysztof Woźniak, Jacek Załubski 
 
NIEOBECNI (2) 
 
Beata Bejda, Weronika Kuszyk. 
 

Przechodzimy do punktu numer trzy – podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia 
zarządzenia nr BN.0050.393.2020 Burmistrza Jelcza-Laskowic z dnia 13 marca 2020 r. w 
sprawie ograniczenia działalności na targowisku miejskim w Jelczu-Laskowicach przy ulicy 
Chabrowej. 

 
Od. pkt nr 3 – porządku obrad Sesji. 
 
V- ce Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Woźniak – odczytał projekt w/w uchwały. 

Czy  ktoś z państwa radnych w tym punkcie chciałby zabrać głos?..., nie widzę. A zatem 
przystępujemy do głosowania. Kto z państwa radnych jest za podjęciem tej uchwały proszę 
o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku, 
 
za – 19 (jednogłośnie) 
- uchwała została podjęta -. 
 
UCHWAŁA Nr XXI.166.2020 
Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach 
z dnia 31 marca 2020 roku 
 
w sprawie zatwierdzenia zarządzenia nr BN.0050.393.2020 Burmistrza Jelcza-Laskowic z 
dnia 13 marca 2020 r. w sprawie ograniczenia działalności na targowisku miejskim w 
Jelczu-Laskowicach przy ulicy Chabrowej. 

 
Wyniki głosowania 
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ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
 
ZA (19) 
 
Tadeusz Babski, Aleksandra Czernik, Łukasz Dudkowski, Janina Hernas, Robert Jadczak, Joanna Kamińska, 
Karolina Kolado, Julian Kozłowski, Stanisław Łukasik, Wincenty Marchewski, Jacek Mikołajczyk, Michał 
Pakosz, Tomasz Rygielski, Ireneusz Stachnio, Piotr Stajszczyk, Marek Starczewski, Michał Wolski, 
Krzysztof Woźniak, Jacek Załubski 
 
NIEOBECNI (2) 
 
Beata Bejda, Weronika Kuszyk. 
 

Przechodzimy do punktu numer cztery, dzisiejszego porządku obrad – podjęcie uchwały w 
sprawie zatwierdzenia zarządzenia nr BN.0050.402.2020 Burmistrza Jelcza-Laskowic z 
dnia 23 marca 2020 r. w sprawie przedłużenia terminu odwołania wydarzeń i imprez na 
terenie Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice ze względu na zagrożenie epidemiologiczne 
związane z koronawirusem SARS-CoV2 zwanym COVID-19. 

 
Od. pkt 4 – porządku obrad Sesji. 
 
V- ce Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Woźniak – odczytał projekt w/w uchwały. 

Czy ktoś z państwa radnych w tym punkcie chciałby zabrać głos?..., Tadeusz Babski, bardzo 
proszę.  

Radny Tadeusz Babski – panie Przewodniczący, Wysoka Rado, zarządzenie odwołuje wszystkie imprezy  
i wydarzenia do 17 maja. Jest to jednoznaczne z tym, że nie będzie imprez majowych, tak 
zwanych „Dni Jelcza-Laskowic”. Ja mam taka propozycję, aby te środki, które na te imprezy 
były przeznaczone, przeznaczyć na zakup specjalistycznego sprzętu bądź do naszej 
przychodni gminnej, bądź do powiatowego szpitala, by zmniejszyć skutki obecnie 
panującego wirusa. Dziękuję.    

V- ce Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Woźniak – dziękuję panu radnemu. To znaczy, to jest  
do protokołu, także dziękuję panu radnemu za złożenie tego wniosku. Pan Burmistrz ten 
wniosek przyjął do wiadomości. Szanowni państwo, czy ktoś z państwa radnych chciałby w 
tym punkcie zabrać głos jeszcze?..., nie widzę. A zatem przystępujemy do głosowania. Kto z 
państwa radnych jest za podjęciem tego projektu uchwały, bardzo proszę o podniesienie 
ręki,   
 
za – 19 (jednogłośnie) 
- uchwała została podjęta -. 
 
UCHWAŁA Nr XXI.167.2020 
Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach 
z dnia 31 marca 2020 roku 
 
w sprawie zatwierdzenia zarządzenia nr BN.0050.402.2020 Burmistrza Jelcza-Laskowic z 
dnia 23 marca 2020 r. w sprawie przedłużenia terminu odwołania wydarzeń i imprez na 
terenie Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice ze względu na zagrożenie epidemiologiczne 
związane z koronawirusem SARS-CoV2 zwanym COVID-19. 

 
Wyniki głosowania 
 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
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ZA (19) 
 
Tadeusz Babski, Aleksandra Czernik, Łukasz Dudkowski, Janina Hernas, Robert Jadczak, Joanna Kamińska, 
Karolina Kolado, Julian Kozłowski, Stanisław Łukasik, Wincenty Marchewski, Jacek Mikołajczyk, Michał 
Pakosz, Tomasz Rygielski, Ireneusz Stachnio, Piotr Stajszczyk, Marek Starczewski, Michał Wolski, 
Krzysztof Woźniak, Jacek Załubski 
 
NIEOBECNI (2) 
 
Beata Bejda, Weronika Kuszyk. 
 

Przechodzimy do punktu numer pięć, dzisiejszego porządku obrad – podjęcie uchwały w 
sprawie zatwierdzenia zarządzenia nr BN.0050.404.2020 Burmistrza Jelcza-Laskowic z 
dnia 23 marca 2020 r. w sprawie ograniczenia działalności na targowisku miejskim w 
Jelczu-Laskowicach przy ulicy Chabrowej. 

 
Od. pkt nr 5 – porządku obrad Sesji.  
 
V- ce Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Woźniak – odczytał projekt w/w uchwały. 

Czy ktoś z państwa radnych w tym punkcie chciałby zabrać głos?..., nie widzę. A zatem 
przystępujemy…, pan Tadeusz Babski, bardzo proszę. 

Radny  Tadeusz  Babski  –  panie  Przewodniczący, Wysoka Rado, tam w tym zarządzeniu istnieje data 28  
marca, czyli to jest ostatnia sobota. Chciałbym poinformować, że kilka osób jednak 
handlowało poza targiem, przy targu i nie było odzewu. Nikt na to nie reagował. Dziękuję.   

V- ce Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Woźniak – dziękuję panu radnemu za tą informację.  
Pan Burmistrz przyjął ja do wiadomości. Czy ktoś z państwa radnych w tym punkcie 
chciałby zabrać głos?..., nie widzę. A zatem przystępujemy do głosowania. Kto z państwa 
radnych jest za przyjęciem tej uchwały, proszę o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku,  
 
za – 19 (jednogłośnie) 
- uchwała została podjęta -. 
 
UCHWAŁA Nr XXI.168.2020 
Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach 
z dnia 31 marca 2020 roku 
 
w sprawie zatwierdzenia zarządzenia nr BN.0050.404.2020 Burmistrza Jelcza-Laskowic z 
dnia 23 marca 2020 r. w sprawie ograniczenia działalności na targowisku miejskim w 
Jelczu-Laskowicach przy ulicy Chabrowej. 

 
Wyniki głosowania 
 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
 
ZA (19) 
 
Tadeusz Babski, Aleksandra Czernik, Łukasz Dudkowski, Janina Hernas, Robert Jadczak, Joanna Kamińska, 
Karolina Kolado, Julian Kozłowski, Stanisław Łukasik, Wincenty Marchewski, Jacek Mikołajczyk, Michał 
Pakosz, Tomasz Rygielski, Ireneusz Stachnio, Piotr Stajszczyk, Marek Starczewski, Michał Wolski, 
Krzysztof Woźniak, Jacek Załubski 
 
NIEOBECNI (2) 
 
Beata Bejda, Weronika Kuszyk. 
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Szanowni państwo, przechodzimy do punktu numer sześć, dzisiejszego porządku obrad – 
podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu miasta i gminy na 2020 rok. 

 
Od. pkt nr 6 – porządku obrad Sesji. 
 
V- ce   Przewodniczący   Rady   Miejskiej   Krzysztof   Woźniak  –  bardzo  proszę  o  przeczytanie  treści  

projektu uchwały panią Skarbnik Elżbietę Harań-Klimek. 
Skarbnik Gminy Elżbieta Harań-Klimek – odczytała projekt w/w uchwały. 

Drodzy państwo, zmiany zaproponowane w tej uchwale dotyczą między innymi zmian 
związanych z tym, żebyśmy mogli realizować już rozpoczęte zadania inwestycyjne, jak 
również żebyśmy mogli kontynuować projekt współfinansowany z Unii Europejskiej – 
wiedza i umiejętności. I tą zmianę macie państwo rozpisaną w rozdziale 80195. Dziękuję. 

V- ce Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Woźniak – dziękuję pani Skarbnik. Szanowni państwo,  
czy ktoś z państwa radnych chciałby w tym punkcie zabrać głos?..., nie widzę. A zatem 
przystępujemy do głosowania. Kto z państwa radnych jest za przyjęciem proponowanej 
uchwały, bardzo proszę o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku,   
 
za – 19 (jednogłośnie) 
- uchwała została podjęta -. 
 
UCHWAŁA Nr XXI.169.2020 
Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach 
z dnia 31 marca 2020 roku 
 
w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Jelcz-Laskowice na 2020 rok. 

 
Wyniki głosowania 
 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
 
ZA (19) 
 
Tadeusz Babski, Aleksandra Czernik, Łukasz Dudkowski, Janina Hernas, Robert Jadczak, Joanna Kamińska, 
Karolina Kolado, Julian Kozłowski, Stanisław Łukasik, Wincenty Marchewski, Jacek Mikołajczyk, Michał 
Pakosz, Tomasz Rygielski, Ireneusz Stachnio, Piotr Stajszczyk, Marek Starczewski, Michał Wolski, 
Krzysztof Woźniak, Jacek Załubski 
 
NIEOBECNI (2) 
 
Beata Bejda, Weronika Kuszyk. 
 

Przechodzimy do punktu numer siedem, dzisiejszego porządku obrad – podjęcie uchwały 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta i gminy Jelcz-Laskowice na 
lata 2020-2028. 

 
Od. pkt nr 7 – porządku obrad Sesji. 
 
V- ce Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Woźniak – odczytał projekt w/w uchwały. 

Czy ktoś z państwa radnych w tym punkcie chciałby zabrać głos?..., nie widzę. A zatem 
przystępujemy do głosowania. Kto z państwa radnych jest za przyjęciem tej uchwały, 
proszę o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku, 
 
za – 19 (jednogłośnie) 
- uchwała została podjęta -. 
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UCHWAŁA Nr XXI.170.2020 
Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach 
z dnia 31 marca 2020 roku 
 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta i gminy Jelcz-Laskowice na 
lata 2020-2028. 

 
Wyniki głosowania 
 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
 
ZA (19) 
 
Tadeusz Babski, Aleksandra Czernik, Łukasz Dudkowski, Janina Hernas, Robert Jadczak, Joanna Kamińska, 
Karolina Kolado, Julian Kozłowski, Stanisław Łukasik, Wincenty Marchewski, Jacek Mikołajczyk, Michał 
Pakosz, Tomasz Rygielski, Ireneusz Stachnio, Piotr Stajszczyk, Marek Starczewski, Michał Wolski, 
Krzysztof Woźniak, Jacek Załubski 
 
NIEOBECNI (2) 
 
Beata Bejda, Weronika Kuszyk. 
 

Przechodzimy do punktu numer osiem – podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy 
rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego. 

 
Od. pkt nr 8 – porządku obrad Sesji.  
 
V- ce Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Woźniak – odczytał projekt w/w uchwały. 

Czy ktoś z państwa radnych chciałby w tym punkcie zabrać głos?..., nie widzę. A zatem 
przystępujemy do głosowania. Kto z państwa radnych jest za podjęciem tej uchwały, 
proszę o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku, 
 
za – 19 (jednogłośnie) 
- uchwała została podjęta -. 
 
UCHWAŁA Nr XXI.171.2020 
Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach 
z dnia 31 marca 2020 roku 
 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego. 

 
Wyniki głosowania 
 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
 
ZA (19) 
 
Tadeusz Babski, Aleksandra Czernik, Łukasz Dudkowski, Janina Hernas, Robert Jadczak, Joanna Kamińska, 
Karolina Kolado, Julian Kozłowski, Stanisław Łukasik, Wincenty Marchewski, Jacek Mikołajczyk, Michał 
Pakosz, Tomasz Rygielski, Ireneusz Stachnio, Piotr Stajszczyk, Marek Starczewski, Michał Wolski, 
Krzysztof Woźniak, Jacek Załubski 
 
NIEOBECNI (2) 
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Beata Bejda, Weronika Kuszyk. 
 

Przechodzimy do punktu numer dziewięć – podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały 
nr XLVI.361.2018 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 25 kwietnia 2018 r. w 
sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego. 

 
Od. pkt 9 – porządku obrad Sesji. 
 
V- ce Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Woźniak – odczytał projekt w/w uchwały.  

Czy ktoś z państwa radnych w tym punkcie chciałby zabrać głos?..., nie widzę. A zatem 
przystępujemy do głosowania. Kto  z państwa radnych jest za przyjęciem tej uchwały, 
proszę o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku, 
 
za – 19 (jednogłośnie) 
- uchwała została podjęta -. 
 
UCHWAŁA Nr XXI.172.2020 
Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach 
z dnia 31 marca 2020 roku 
 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego. 

 
Wyniki głosowania 
 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
 
ZA (19) 
 
Tadeusz Babski, Aleksandra Czernik, Łukasz Dudkowski, Janina Hernas, Robert Jadczak, Joanna Kamińska, 
Karolina Kolado, Julian Kozłowski, Stanisław Łukasik, Wincenty Marchewski, Jacek Mikołajczyk, Michał 
Pakosz, Tomasz Rygielski, Ireneusz Stachnio, Piotr Stajszczyk, Marek Starczewski, Michał Wolski, 
Krzysztof Woźniak, Jacek Załubski 
 
NIEOBECNI (2) 
 
Beata Bejda, Weronika Kuszyk. 
 

Przechodzimy do punktu dziesiątego porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy lokalu użytkowego położonego w 
Chwałowicach przy ul. Głównej 21 oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

 
Od. pkt 10 – porządku obrad Sesji. 
 
V- ce Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Woźniak – odczytał projekt w/w uchwały. 

Czy ktoś z państwa radnych w tym punkcie chciałby zabrać głos?..., nie widzę. A zatem 
przystępujemy do głosowania. A zanim przystąpimy do głosowania, proszę o sprawdzenie 
quorum…, na sali mamy osiemnastu radnych, a zatem możemy przystąpić do głosowania. 
Poddaję pod głosowanie projekt uchwały. Kto z państwa radnych jest za przyjęciem tej 
uchwały, proszę o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku, 
 
za – 18 (jednogłośnie) 
- uchwała została podjęta -. 
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UCHWAŁA Nr XXI.173.2020 
Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach 
z dnia 31 marca 2020 roku 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy lokalu użytkowego 
położonego w Chwałowicach przy ul. Głównej 21 oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od 
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

 
Wyniki głosowania 
 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
 
ZA (18) 
 
Tadeusz Babski, Aleksandra Czernik, Janina Hernas, Robert Jadczak, Joanna Kamińska, Karolina Kolado, 
Julian Kozłowski, Stanisław Łukasik, Wincenty Marchewski, Jacek Mikołajczyk, Michał Pakosz, Tomasz 
Rygielski, Ireneusz Stachnio, Piotr Stajszczyk, Marek Starczewski, Michał Wolski, Krzysztof Woźniak, Jacek 
Załubski 
 
NIEOBECNI (3) 
 
Beata Bejda, Łukasz Dudkowski, Weronika Kuszyk. 
 

Przechodzimy do punktu numer jedenaście – podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody 
na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy lokalu użytkowego położonego w Chwałowicach 
przy ul. Głównej 21 oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

 
Od. pkt 11 – porządku obrad Sesji. 
 
V- ce Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Woźniak – odczytał projekt w/w uchwały.  

Czy ktoś z państwa radnych w tym punkcie chciałby zabrać głos?..., zanim przystąpimy do 
głosowania, sprawdzimy quorum…, na sali mamy obecnych siedemnastu radnych. Czy ktoś 
z państwa radnych w tym punkcie chciałby zabrać głos?..., nie widzę. A zatem 
przystępujemy do głosowania. Kto z państwa radnych jest za podjęciem tej uchwały, 
bardzo proszę o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku, 
 
za – 17 (jednogłośnie) 
- uchwała została podjęta -. 

 
(w głosowaniu nie brała udziału radna Janina Hernas, która chwilowo była nieobecna na sali obrad) 

 
UCHWAŁA Nr XXI.174.2020 
Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach 
z dnia 31 marca 2020 roku 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy lokalu użytkowego 
położonego w Chwałowicach przy ul. Głównej 21 oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od 
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

 
Wyniki głosowania 
 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
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Wyniki imienne: 
 
ZA (17) 
 
Tadeusz Babski, Aleksandra Czernik, Robert Jadczak, Joanna Kamińska, Karolina Kolado, Julian Kozłowski, 
Stanisław Łukasik, Wincenty Marchewski, Jacek Mikołajczyk, Michał Pakosz, Tomasz Rygielski, Ireneusz 
Stachnio, Piotr Stajszczyk, Marek Starczewski, Michał Wolski, Krzysztof Woźniak, Jacek Załubski 
 
NIEOBECNI (4) 
 
Beata Bejda, Łukasz Dudkowski, Janina Hernas, Weronika Kuszyk. 

 
Przechodzimy do punktu dwunastego – podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Jelcz-Laskowice w 2020 roku. 

 
Od. pkt 12 – porządku obrad Sesji. 
 
V- ce Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Woźniak – odczytał projekt w/w uchwały. 

Czy ktoś z państwa radnych w tym punkcie chciałby zabrać głos?..., nie widzę. A zatem 
przystępujemy do sprawdzenia quorum…, na sali mamy obecnych osiemnastu radnych, a 
zatem przystępujemy do głosowania. Kto z państwa radnych jest za podjęciem tej uchwały, 
bardzo proszę o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku, 
 
za – 18 (jednogłośnie) 
- uchwała została podjęta -. 
 
UCHWAŁA Nr XXI.175.2020 
Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach 
z dnia 31 marca 2020 roku 
 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Jelcz-Laskowice w 2020 roku. 
 

Wyniki głosowania 
 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
 
ZA (18) 
 
Tadeusz Babski, Aleksandra Czernik, Janina Hernas, Robert Jadczak, Joanna Kamińska, Karolina Kolado, 
Julian Kozłowski, Stanisław Łukasik, Wincenty Marchewski, Jacek Mikołajczyk, Michał Pakosz, Tomasz 
Rygielski, Ireneusz Stachnio, Piotr Stajszczyk, Marek Starczewski, Michał Wolski, Krzysztof Woźniak, Jacek 
Załubski 
 
NIEOBECNI (3) 
 
Beata Bejda, Łukasz Dudkowski, Weronika Kuszyk. 
 

Przechodzimy do punktu trzynastego – podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia 
Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla terenu położonego w obrębie 
Laskowice, gm. Jelcz-Laskowice – „MPZP Hirszfelda-Wschód”. 

 
Od. pkt 13 – porządku obrad Sesji. 
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V- ce Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Woźniak – odczytał projekt w/w uchwały. 
Szanowni państwo, kto z państwa radnych chciałby w tym punkcie zabrać głos?..., nie 
widzę. A zatem przystępujemy do głosowania. Kto z państwa radnych jest za przyjęciem…, 
przepraszam, sprawdzimy quorum…, siedemnastu radnych jest obecnych na sali. A zatem 
jeszcze raz spytam, czy ktoś z państwa radnych w tym punkcie chciałby zabrać głos?..., nie 
widzę. Przystępujemy do głosowania. Kto z państwa radnych jest za podjęciem tej uchwały, 
bardzo proszę o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku, 
 
za – 17 (jednogłośnie) 
- uchwała została podjęta -. 
 
UCHWAŁA Nr XXI.176.2020 
Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach 
z dnia 31 marca 2020 roku 
 
w sprawie uchwalenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla terenu 
położonego w obrębie Laskowice, gm. Jelcz-Laskowice – „MPZP Hirszfelda-Wschód”. 

 
Wyniki głosowania 
 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
 
Wyniki imienne: 
 
ZA (17) 
 
Tadeusz Babski, Aleksandra Czernik, Janina Hernas, Robert Jadczak, Joanna Kamińska, Karolina Kolado, 
Julian Kozłowski, Stanisław Łukasik, Wincenty Marchewski, Jacek Mikołajczyk, Michał Pakosz, Ireneusz 
Stachnio, Piotr Stajszczyk, Marek Starczewski, Michał Wolski, Krzysztof Woźniak, Jacek Załubski 
 
NIEOBECNI (4) 
 
Beata Bejda, Łukasz Dudkowski, Weronika Kuszyk, Tomasz Rygielski. 
 

Szanowni państwo, przechodzimy do punktu czternastego, dzisiejszej sesji.  
 
Od. pkt 14 – porządku obrad Sesji. 
 
V- ce Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Woźniak – bardzo dziękuję wszystkim za wytrwałość 

i zrozumienie. Zamykam posiedzenie XXI Sesji Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach. 
Dziękuję.  
 

 
 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Woźniak, po wyczerpaniu porządku obrad o 
godzinie 15.35 zamknął obrady XXI Sesji Rady Miejskiej w Jelczu–Laskowicach. 
 

 

 

Protokołowała: 
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